Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

INOVAÇÃO

APIS PARÉ

2Ç?AL Dé'N

ESTADO DO CEARÁ 	 / tsr,_ e

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTØ 	FLS
o

CPL

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE ocmca
PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO N°20210008, RESULTANTE DO PREGÃO
ELETRONICO NG  2020.1012-001 SECSA. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA-  SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.122.0801.2.072 - GERENCIAMENTO DA SECRETARIA,
NO VALOR DE 87.258,60 (OITENTA E SETE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
/ 1001.08.244.0802.2.057 - FORTALECIMENTO DO CONTROLE SOCIAL IGD SUAS E IGD PBF, NO VALOR
7.932,60(SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS) / 1001 .08.244.0802.2.058 -
BLOCO DE FINANCIAMENTO DO IGD SUAS, NO VALOR DE 7.932,60(SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS
REAIS E SESSENTA CENTAVOS) / 1001.08.244.0809.2.064 - BLOCO DE FINANCIAMENTO DA PROTEÇÃO
SOCIAL/BÁSICA. NO VALOR DE 7.932,60(SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E SESSENTA
CENTAVOS). 	ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE
RECURSOS:PRÕPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLIC'AS PARA MULHERES,
CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.
VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12(DOZE) MESES. CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GAS LTDA, CNPJ N°
10.404.912/0005-06. SIGNATÁRIOS: MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA / JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR
GLOBAL DE R$ 111.056,40(CENTO E ONZE MIL, CINQUENTA E SEIS MIL E QUARENTA CENTAVOS), LIMOEIRO
DO NORTE - CE, 05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara